בת"פ 3803-01-14, הכרעת דין מיום 20/7/16 וגזר דין מיום 15/11/16.

2. כנגד המערערים הוגש לבית המשפט קמא כתב אישום אחד, במסגרתו יוחסו להם העבירות כדלקמן:

כנגד שני המערערים:

א. תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק
העונשין").

ב. הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

כנגד המערער בנוסף:

שיבוש מהלכי משפט - עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

כנגד המערערת בנוסף:

להרשיעו זאת ותחת משפט מהלכי שיבוש של מעבירה הספק, מחמת לזכותו לעיל, כאמור החלטנו למערער, ביחס
על שהוטלו העונשים הדין. הכרעת כנגד טיעוניו יתר דחיית תוך תפקידו, במילוי לשוטר הפרעה של נוספת בעבירה
המערער נותרו בעינם, זולת תחולתו של המאסר המותנה, שיחול בגין עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, בלבד.

ניתן והודע היום ח' ניסן תשע"ז, 04/04/2017 במעמד הנוכחים.

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא [אב"ד]

פסק הדין הושמע בהרכב השופטים:

ע' טאהא, שופט י' שטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא [אב"ד]